



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123  
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Heskier Invest ApS

Østbanegade 123, 2100 København Ø

CVR-nr. 30 08 73 05

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

---

Rasmus Heskier Schiønning  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Heskier Invest ApS  
Østbanegade 123  
2100 København Ø

CVR-nr.: 30 08 73 05  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Rasmus Heskier Schiønning, Direktør

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Østbanegade 123  
2100 København Ø



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og finansiell virksomhed, herunder erhvervelse og besiddelse af kapitalandele som holdingselskab i danske og udenlandske selskaber, samt anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.000 kr. mod -13.132 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.183 kr. mod -13.357 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023 faldet med 3.184 kr., nemlig fra 34.111 kr. til 30.927 kr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.000</b>	<b>-13.132</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-3.183	-225
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.183</b>	<b>-13.357</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.183	-13.357
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.183</b>	<b>-13.357</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>30.927</u>	<u>34.111</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>30.927</b></u>	<u><b>34.111</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>30.927</b></u>	<u><b>34.111</b></u>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-165.598	-152.415
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-40.598</b>	<b>-27.415</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	61.525	51.526
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	71.525	61.526
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>71.525</b>	<b>61.526</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.927</b>	<b>34.111</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-139.058	-14.058
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.357	-13.357
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-152.415	-27.415
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.183	-13.183
	<b>125.000</b>	<b>-165.598</b>	<b>-40.598</b>



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Jf. ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter udvides samt at selskabet tilføres ny kapital. Selskabets ledelse har tilkendegivet at ville tilføre den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift.

	2023 kr.	2022 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.183</u>	<u>225</u>
	<u><b>3.183</b></u>	<u><b>225</b></u>


